
 

 |   www.plzen.czso.cz 

 

Krajská správa ČSÚ v Plzni 

Slovanská alej 36 

326 64 Plzeň 

 

Obecní a městské úřady 

v Plzeňském kraji 

 

 

 

V Plzni dne 16. 4. 2021 

 

 

 

 

 

 

Vážená paní starostko, 

Vážený pane starosto, 
Vážený pane primátore, 

 

obracím se na Vás s osobní prosbou o spolupráci při sběru dat z probíhajícího SLDB 
2021. Projekt byl zahájen 27. března a vlastní sběr údajů končí 11. května.  

 

Sčítání zabezpečuje Český statistický úřad na základě zákona č. 332/2020 Sb., o sčítání 
lidu, domů a bytů v roce 2021 a účast občanů je povinná. Dle odhadů ústředí ČSÚ byla 
prozatím sečtena zhruba polovina populace ČR.  

 

Nejrychlejší a nejbezpečnější je forma on-line sčítání, kterou je možná realizovat přes 
přístup na tomto odkaze: https://onlinescitani.cz/. 

 

Vím, že máte rozdílné možnosti a způsoby komunikace s občany žijícími ve Vaší obci. 
Chtěl bych Vás proto požádat o propagaci projektu a motivaci občanů k vyplnění 
formuláře, ať již v elektronické či listinné podobě. K tomuto účelu v příloze přikládám 
informační letáček, který je možné zveřejnit na webu Vaší obce, vývěsce či obecním 
zpravodaji respektive upozornit občany v místním rozhlase či televizním vysílání. 

 

Srdečně Vám děkuji za Vaši vstřícnost a ochotu! 

 

 

 

 

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D. 

ředitel KS ČSÚ v Plzni 

 

 

 

https://onlinescitani.cz/

		2021-04-16T11:15:19+0200
	Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.




